Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 06 (tư vấn) Lập 
HSYC và đánh giá HSĐX gói thầu số 05 với các nội dung chính như sau:

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây 
dựng Hoàng Cầu.

Địa chỉ: Số 93, khu phố Long Đức 3, phường Tam Phước, tỉnh Đồng Nai. 
2. Giá Trị trúng thầu: 8.980.059 đồng (Bằng chữ: Tám triệu chín trăm tám 

mươi nghìn không trăm năm mươi chín đồng). Bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí 
và các chi phí khác liên quan đến gói thầu.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: tối đa 10 ngày cho mỗi loại hình công 

việc.
5. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.